
El consumo de carnes, aves, pescados, mariscos o huevos crudos o poco cocidos puede aumentar el riesgo de enfermedades 

transmitidas por los alimentos. Todos los precios son en pesos mexicanos, incluyen cargo por servicio e impuestos (no incluye 

propinas). Aceptamos tarjetas American Express, Visa, Mastercard y cargo a la habitación como métodos de pago.

$290
$385
 $170
$170

$120

$190
$190
 $190
$170
$170
$190
$170

$460

$480

$415

$520

$520

$490

$560

$290

$215

El consumo de carnes, aves, pescados, mariscos o huevos crudos o poco cocidos puede 
aumentar el riesgo de enfermedades transmitidas por los alimentos. Nuestros precios están 
en pesos mexicanos e incluyen 16% de IVA. Se agregará un 15% de cargo por servicio. 

DESAYUNO
6:00 a.m. a 11:00 a.m.

JUGOS DEL MERCADO

Jugos del Mercado 500 ml
Naranja / Toronja / Manzana / Zanahoria

Jugo Verde 500 ml
Piña Miel, Manzana Verde, Apio, Pepino, Perejil, Espinaca
Nopal, Jengibre, Limón 

High Beat 500 ml
Betabel, Manzana, Zanahoria, Limón  

Detox 500 ml
Naranja, Zanahoria, Pepino, Limón, Jengibre 

CAFÉ MEXICANO RECIÉN TOSTADO 
 

French Press  900 ml 
Jarra de Café Regular o Descafeinado  1.4 lt
Café de Olla 300 ml
Selección de Té 

Leche 400 ml
Entera / Deslactosada / Light / Coco / Almendra / Soya / Avena / Arroz 

FRUTA, CEREALES Y DULCE 

Croissant de Almendra
Chocolatín
Croissant
Concha de Vainilla o Chocolate  
Panqué de Elote
Coffee Cake con Nueces y Canela
Muffin Del Día

Plato de Açaí
Yogur Griego, Plátano, Coco Tostado, Semillas Tostadas, Berries, Higo 

Plato de Frutas de Temporada 
Yogur, Granola Hecha en Casa

Avena
Avena, Brûlée de Plátano, Almendras Tostadas, Coco
Al lado Frutos Rojos de Temporada
A ELECCIÓN: Leche o Agua
 
Pancakes 
Frutos Rojos de Temporada, Coco,  Brûlée de Plátano, Almendras
Jarabe de Maple 

Pan Francés de Plátano y Espresso
Pan Brioche, Jarabe de Espresso, Nuez, Plátano Caramelizado 
Crema de Vainilla 

Waffle Belga
Brûlée de Plátano, Mantequilla de Maní, Jarabe de Maple
Frutos Rojos de Temporada

Tosta de Aguacate
Pan Rústico, Aguacate, Huevo Duro, Tzatziki, Ensalada de Hierbas
Aceite de Chile de Cascabel 

Cereal
Con su elección de Leche

         Libre de Gluten             Vegano              Disponible las 24 hgf v 24

DESAYUNO AMERICANO 

Selección de Café o Té
Bowl de Fruta o Jugo Fresco
Selección de Platillo Caliente o Dulce

gf

gf

gf

gf



El consumo de carnes, aves, pescados, mariscos o huevos crudos o poco cocidos puede aumentar el riesgo de enfermedades 

transmitidas por los alimentos. Todos los precios son en pesos mexicanos, incluyen cargo por servicio e impuestos (no incluye 

propinas). Aceptamos tarjetas American Express, Visa, Mastercard y cargo a la habitación como métodos de pago.

$650

$650

$535

$590

$515

$490

$180

$180

$190

$270

$190

$250

$250

$480

$190

$190

El consumo de carnes, aves, pescados, mariscos o huevos crudos o poco cocidos puede 
aumentar el riesgo de enfermedades transmitidas por los alimentos. Nuestros precios están 
en pesos mexicanos e incluyen 16% de IVA. Se agregará un 15% de cargo por servicio. 

DESAYUNO
6:00 a.m. a 11:00 a.m.

HUEVOS DE GRANJA ORGÁNICOS 

Huevos al Gusto
Papa del Día al lado
A ELECCIÓN: Tocino, Salchicha de Cerdo o Jamón
A ELECCIÓN: Pan Tostado Blanco, Integral, Pan Rústico o Muffin Inglés 

Huevos Benedictinos 
A ELECCIÓN: Jamón, Salmón Ahumado o Espinaca 

Frittata de Claras
Huitlacoche, Flor de Calabaza, Chile Serrano, Queso de Cabra
Ensalada del Huerto con Aderezo de Champagne
 

ESPECIALIDADES MEXICANAS 

Huevos Rancheros  
Huevos Fritos, Tortilla de Maíz, Salsa Ranchera, Frijoles Negros 

Burrito 
Huevos Revueltos, Queso Cheddar, Tocino, Aguacate 
Papa del Día al lado 

Chilaquiles  
Totopos Bañados en Salsa, Queso Cotija, Crema Fresca
A ELECCIÓN: Salsa Verde o Roja
AGREGUE: Huevo Frito / Pollo Deshebrado $175 

ADICIONALES

Frijoles Refritos
 
Tocino / Tocino de Pavo / Carnitas de Puerco
 
Jamón / Salchicha de Cerdo / Papa del Día 
 
Bagel Tostado y Queso Crema 
 
Fruta de Temporada

Yogur y Frutos Rojos
Granola al lado 

Yogur Natural
Granola al lado

Frutos Rojos 

Ensalada de Tomate y Aguacate

Pan Tostado, Mantequilla y Mermeladas
Pan Blanco, Integral, Muffin Inglés, Pan Rústico

         Libre de Gluten             Vegano              Disponible las 24 hgf v 24

gf


