DESAYUNO

6:00 a.m. a 11:00 a.m.

DESAYUNO AMERICANO

Selección de Café o Té Bowl de Fruta o Jugo Fresco Selección de Platillo Caliente o Dulce

\$215 JUGOS DEL MERCADO

Jugos del Mercado 500 ml

Naranja / Toronja / Manzana / Zanahoria

$\it Jugo\ Verde\ 500\ ml$

Piña Miel, Manzana Verde, Apio, Pepino, Perejil, Espinaca

Nopal, Jengibre, Limón

High Beat 500 ml

Betabel, Manzana, Zanahoria, Limón

Detox 500 ml

Naranja, Zanahoria, Pepino, Limón, Jengibre

CAFÉ MEXICANO RECIÉN TOSTADO

\$290	French Press 900 ml
\$385	Jarra de Café Regular o Descafeinado 1.4 lt
\$170	Café de Olla 300 ml
\$170	Selección de Té
\$120	Leche 400 ml Entera / Deslactosada / Light / Coco / Almendra / Soya / Avena / Arroz

FRUTA, CEREALES Y DULCE

Water State of the Control of	
\$190 \$190 \$190 \$170 \$170	Croissant de Almendra Chocolatín Croissant Concha de Vainilla o Chocolate Panqué de Elote
\$190 \$170	Coffee Cake con Nueces y Canela Muffin Del Día
\$460	Plato de Açaí Yogur Griego, Plátano, Coco Tostado, Semillas Tostadas, Berries, Higo
\$480	Plato de Frutas de Temporada (GF) Yogur, Granola Hecha en Casa
\$415	Avena GF Avena, Brûlée de Plátano, Almendras Tostadas, Coco Al lado Frutos Rojos de Temporada A ELECCIÓN: Leche o Agua
\$520	Pancakes ^{GF} Frutos Rojos de Temporada, Coco, Brûlée de Plátano, Almendras Jarabe de Maple
<i>\$520</i>	Pan Francés de Plátano y Espresso Pan Brioche, Jarabe de Espresso, Nuez, Plátano Caramelizado Crema de Vainilla
\$490	Waffle Belga GF Brûlée de Plátano, Mantequilla de Maní, Jarabe de Maple Frutos Rojos de Temporada
\$560	Tosta de Aguacate Pan Rústico, Aguacate, Huevo Duro, Tzatziki, Ensalada de Hierbas Aceite de Chile de Cascabel
\$290	Cereal Con su elección de Leche

GF Libre de Gluten (v) Vegano

El consum de de les neves, aves, ave

Disponible las 24 h

DESAYUNO

6:00 a.m. a 11:00 a.m.

	HUEVOS DE GRANJA ORGÁNICOS
\$650	Huevos al Gusto Papa del Día al lado A ELECCIÓN: Tocino, Salchicha de Cerdo o Jamón A ELECCIÓN: Pan Tostado Blanco, Integral, Pan Rústico o Muffin Inglés
\$650	Huevos Benedictinos A ELECCIÓN: Jamón, Salmón Ahumado o Espinaca
\$535	Frittata de Claras Huitlacoche, Flor de Calabaza, Chile Serrano, Queso de Cabra Ensalada del Huerto con Aderezo de Champagne
	ESPECIALIDADES MEXICANAS
\$590	Huevos Rancheros Huevos Fritos, Tortilla de Maíz, Salsa Ranchera, Frijoles Negros
\$515	Burrito Huevos Revueltos, Queso Cheddar, Tocino, Aguacate Papa del Día al lado
\$490	Chilaquiles ©F Totopos Bañados en Salsa, Queso Cotija, Crema Fresca A ELECCIÓN: Salsa Verde o Roja AGREGUE: Huevo Frito / Pollo Deshebrado \$175
	ADICIONALES
\$180	Frijoles Refritos
\$180	Tocino / Tocino de Pavo / Carnitas de Puerco
<i>\$190</i>	Jamón / Salchicha de Cerdo / Papa del Día
\$270	Bagel Tostado y Queso Crema
<i>\$190</i>	Fruta de Temporada
\$250	Yogur y Frutos Rojos Granola al lado
\$250	Yogur Natural Granola al lado
\$480	Frutos Rojos
<i>\$190</i>	Ensalada de Tomate y Aguacate
\$190	Pan Tostado, Mantequilla y Mermeladas Pan Blanco, Integral, Muffin Inglés, Pan Rústico
	GF Libre de Gluten V Vegano 24 Disponible las 24 h